RESOLUÇÃO Nº 05/2025/CC-SJ

São José, 25 de abril de 2025.

​​ O presidente do Colegiado do Câmpus São José, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria no 2360, de 19 de agosto de 2021 (DOU nº 158 de 20 de agosto de 2021), do Reitor do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC,

​ Considerando a Portaria do Reitor N° 3749, de 17 de dezembro de 2024, que estabelece o

cronograma e as normas para a elaboração do Plano Anual de Trabalho (PAT) 2025 do Instituto

Federal de Santa Catarina (IFSC) e a Portaria do Reitor N° 473 de 13 de fevereiro de 2025, que

retifica a Portaria do Reitor Nº 3749/2024;

​

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, ad referendum, o Plano Anual de Trabalho (PAT) do IFSC - Câmpus São José, para

o ano de 2025.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.​

​ Publique-se e
​ Cumpra-se.

TIAGO SEMPREBOM

Presidente do Colegiado do Câmpus São José - IFSC

CÂMPUS SÃO JOSÉ

Rua: José Lino Kretzer, 608  |  Praia Comprida | São José /SC  |  CEP: 88103-310

Fone: (48) 3381-2800   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0003-22

		2025-04-25T18:18:09-0300
	Brasil
	TIAGO SEMPREBOM
	Assinador Serpro